

ALS VVS-SERVICE APS

Hadsundvej 77, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 60 24 68

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Poul Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALS VVS-SERVICE APS Hadsundvej 77 Als 9560 Hadsund
	Telefon: 98581380
	CVR-nr.: 34 60 24 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Poul Baadsgaard, Hadsundvej 77, Als, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed og dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.002 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.002.110	1.062.737
1 Personaleomkostninger	-615.218	-795.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.111	-117.822
Andre driftsomkostninger	-4.628	-22.874
Driftsresultat	364.153	126.151
Andre finansielle indtægter	10.157	1.060
Øvrige finansielle omkostninger	-952	-3.905
Resultat før skat	373.358	123.306
Skat af årets resultat	-84.572	-32.991
Årets resultat	288.786	90.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	88.786	90.315
Disponeret i alt	288.786	90.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.640	123.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	296.098	296.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>416.738</u>	<u>419.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>416.738</u>	<u>419.098</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.625	201.353
Varebeholdninger i alt	<u>200.625</u>	<u>201.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.691	463.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.945	183.577
Periodeafgrænsningsposter	34.766	45.613
Tilgodehavender i alt	<u>519.402</u>	<u>693.012</u>
Likvide beholdninger	671.640	241.670
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.391.667</u>	<u>1.136.035</u>
Aktiver i alt	<u>1.808.405</u>	<u>1.555.133</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	910.665	821.879
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.190.665</u>	<u>901.879</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.708	30.268
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.708</u>	<u>30.268</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.902	92.429
	Selskabsskat	88.132	56.826
	Anden gæld	375.998	473.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.032	622.986
	Gældsforpligtelser i alt	<u>591.032</u>	<u>622.986</u>
	Passiver i alt	<u>1.808.405</u>	<u>1.555.133</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	569.963	735.821
Pensioner	16.992	24.419
Andre omkostninger til social sikring	8.378	8.806
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.885</u>	<u>26.844</u>
	<u>615.218</u>	<u>795.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	821.879	731.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>88.786</u>	<u>90.315</u>
	<u>910.665</u>	<u>821.879</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Baadsgaard Holding ApS, CVR-nr. 34603677 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.